72Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.205

go.gov.br, gov.br/compras e www.gov.br/pncp, ou junto ao Dep. de
Licitações. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br. Itaberaí, 16/01/2024. Divino Rodrigues de Sousa - Presidente da
Comissão.
<#ABC#435199#72#504530/>

Protocolo 435199

Luziânia
<#ABC#435113#72#504436>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023025784 CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 004/2024 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à licitação Concorrência Pública
nº 004/2023, ficando convocado o licitante: F.E MÁQUINAS
E TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO - EPP - CNPJ:
09.443.554/0001-38, no valor Global de R$ 3.766.176,49, para
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 16 de janeiro
de 2024. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ Secretário Municipal
de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#435113#72#504436/>

Protocolo 435113
<#ABC#435117#72#504441>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 2023010637 EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº
012/2023-FMS

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
torna pública a Adjudicação/Homologação referente ao Processo
n° 2023010637, cujo objeto e a Aquisição de Equipamentos de
Informática para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá, afim de
atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA -
GO, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à
licitação Pregão Eletrônico nº 012/2023-FMS, ficando convocada
as empresas: LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE IN-
FORMATICAEIRELI ME CNPJ: 20.230.576/0001-52 com os
lotes: 1 e 3 no valor total de R$ 43.279,84, para a assinatura do
contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia, 16 de janeiro
de 2024. Publique-se.  GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA
- Secretário de Saúde
<#ABC#435117#72#504441/>

Protocolo 435117
<#ABC#435120#72#504444>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 2023010627 EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº
015/2023-FMS

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
torna pública a Adjudicação/Homologação referente ao Processo
n° 2023010627, cujo objeto e a  Aquisição de Equipamentos e
Materiais Permanentes para a Atenção Básica em Saúde Bucal,
a fim de atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LUZIÂNIA - GO, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
referente à licitação Pregão Eletrônico nº 015/2023-FMS, ficando
convocada as empresas: RGLMED COMERCIO ATACADISTA
DEEQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (50867070000110)
com o lote: 8 no valor total de R$20.304,95; JH MAQUINAS
EFERRAMENTAS LTDA (49161411000158) com o lote: 1 no
valor total de R$ 17.990,00; EVORA COMERCIO E SERVICOS
DEEQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
(29736277000169) com o lote: 6 no valor total de R$ 7.000,00;
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP(09560267000108)
com os lotes: 4 e 5 no valor total de R$ 113.800,00; LICITARIMOB
COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
ME(20230576000152) com os lotes: 2, 3 e 7 no valor total de R$
24.521,71, para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal
8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades
da lei. Luziânia, 16 de janeiro de 2024. Publique-se. GONÇALO
HENRIQUE DE SOUSA  - Secretário de Saúde
<#ABC#435120#72#504444/>

Protocolo 435120

Mairipotaba
<#ABC#434531#72#503825>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAIRIPOTABA-GOIAS.
AVISO DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024. O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAIRIPOTABA-GOIAS, torna
público para conhecimento dos interessados que fará realizar,
na sede do Município, na Secretaria de Administração, a Rua
João Manoel, nº. 83, Centro, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em
sessão publica, na forma da Lei n° 14.133/21, a seguinte licitação:
Modalidade: Pregão Presencial n. 002/2024; Tipo: Menor Preço
por Item; Data e Horário: 30/01/2024 as 08h00min; Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de Equipamentos
permanentes (Centro Cirúrgico do Hospital São Sebastião) em
atendimento a Unidade de Saúde do Município de Mairipotaba-GO,
no exercício de 2024, conforme especificados no Anexo I - Termo
de Referência, parte integrante do presente Edital. Cópia do Edital
e informações no endereço acima, pelo Fone (64-3604-1101) ou
www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO, 17/01/2024. Rogério
Marcus de Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#434531#72#503825/>

Protocolo 434531

Mineiros
<#ABC#435158#72#504487>

Aviso de Alteração de Data - Tomada de Preços no 039/2023
O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo, 001,
Centro, Mineiros-GO, por intermédio do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto-SAAE, torna público, por meio da Comissão Permanente
de Licitação a alteração de data para apresentação de habilitação
e propostas para a realização de licitação na modalidade Tomada
de Preços no 039/2023, com o critério de julgamento das propostas
será por Menor Preço Global e o regime de execução da obra é
Empreitada por Preço Unitário (art. 10, II, “b” Lei 8.666/1993),
visando à contratação de empresa especializada em engenharia
para execução de ligações de esgoto e construção de calçadas no
Setor das Perobeiras. Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993
e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório
encontra-se disponível na íntegra, para consulta e impressão, no
portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.br. Somente
poderão participar da Licitação as empresas inscritas no Cadastro
de Fornecedores do Município de Mineiros, ou que atenderem a
todas as condições exigidas para o cadastramento até o terceiro
dia anterior à data de recebimento das propostas. Os envelopes
de habilitação e proposta deverão ser entregues até às 09h (nove
horas) do dia 02 de fevereiro de 2024, para abertura às 09h15min
(nove horas e quinze minutos) do mesmo dia, conforme disposições
do edital. Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan
Barbosa Brito-Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#435158#72#504487/>

Protocolo 435158

Mossâmedes
<#ABC#435118#72#504442>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL -SRP Nº 001/2024
O MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO, torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 30
de Janeiro de 2024, as 08:00h, Licitação Pública, na modalidade
Pregão Presencial-SRP Nº. 001/2024, tendo por objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E OUTROS
para atender as necessidades da frota de veículos e equipamentos
da Administração Municipal, para o ano de 2024.  O edital completo
e maiores informações serão obtidos na Prefeitura Municipal de
Mossâmedes-Go, na sala de licitações nesta cidade, fone: (64)
3377-1129 e cpldemossamedes@gmail.com Prefeitura Municipal
de Mossâmedes/GO, 16 de Janeiro de 2024. Nara da Silva Moreira
- Pregoeira
<#ABC#435118#72#504442/>

Protocolo 435118

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: bc8c94c2

		2024-01-18T08:49:40-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.